СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
(двадцать пятая сессия)

25.12.2018                                       с.Калиновка                                            № 126
Об утверждении плана работы Совета депутатов Калиновского  сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2019 год
      Совет депутатов Калиновского  сельсовета Карасукского района Новосибирской области
  РЕШИЛ:
1.Утвердить план работы Совета депутатов Калиновского  сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2019 год  (план прилагается).
2.Контроль за исполнением плана работы оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                           Л.Н.Шост

УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                           решением 25 сессии
                                                                                                                      Совета депутатов
                                                                                                           Калиновского сельсовета
	                                   пятого созыва
                                                                                                                      от 25.12.2018 № 126

ПЛАН РАБОТЫ
Совета депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района
Новосибирской области на 2019 год

	№ п/п
	Номер сессии
	Наименование мероприятия
Сессии Совета депутатов Калиновского сельсовета
	докладчик
	 Дата         проведения

	1
	26-я сессия
	 1.	Об исполнении бюджета Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области за 2018 год.

2.Об итогах работы администрации Калиновского сельсовета за 2018 год

3.О социальной работе

4.Работа учреждений культуры Калиновского сельсовета
	Нихаева И.В.
специалист 1 разряда администрации
Вечирко А.М.
глава  Калиновского сельсовета
соцработник ГБУ КЦСОН
Шеметова И.Д.
Худ.руководитель
Гаас З.И.
	  Март 2019

	2
	27-я сессия
	1. Об исполнении бюджета Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области за 1 квартал 2019 год.

2. О  военно-патриотическом воспитании школьников в МБОУ Калиновская СОШ
	Нихаева И.В.
специалист 1 разряда администрации
Желнова Е.В.
Зам.директора по ВР
	  Июнь 2019

	3
	28–я сессия
	1. Об исполнении бюджета Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области за полугодие 2019 года.
2. О работе Совета ветеранов

3.О работе детского сада «Родничок»
	 Нихаева И.В.
специалист 1 разряда администрации
Гаас З.И. председатель Совета ветеранов
Заведующая МДОУ  «Родничок»
Кисиль Л.В.
	Сентябрь 2019

	4
	29-я сессия
	1. О бюджете Калиновского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

2. О прогнозе социально-экономического развития Калиновского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

3. Об утверждении плана работы Совета                                 депутатов Калиновского сельсовета на 2020 год.

4. Об исполнении бюджета Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области за 9 месяцев 2019 года.

5. О работе женсовета в 2019 году

	Нихаева И.В.
специалист 1 разряда администрации
Вечирко А.М.
 глава  Калиновского сельсовета

Шост Л.Н.
Председатель Совета депутатов

Нихаева И.В.
специалист 1 разряда администрации

председатель женсовета
Шеметова И.Д.
	  Декабрь 2019

Внесение изменений в Устав Калиновского сельсовета – по мере изменения законодательства.
Внесение изменений в бюджет Калиновского сельсовета – по мере назревшей необходимости.